PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES DO TOCANTINS-TO
Av. Homero de Oliveira Teixeira, nº 222 - centro

AVISO DE SUSPENSÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL FMS nº 009/2023 o Município de Bandeirantes do
Tocantins/TO, torna público que está suspenso “sine die”, tendo em vista a necessidade de revisão do termo de
referência  do  PREGÃO PRESENCIAL  PPM-BAND nº  009/2023,  anteriormente  designado  para  o  dia  14  de
novembro de 2023, às 07h:00min (sete horas) horário local, cujo objeto é o Registro de Preços para a locação
de  veículos  de  acordo  com  as  especificações  contidas  no  Termo  de  Referência.  Uma  nova  data  será
oportunamente  divulgada.

SAULO GONÇALVES BORGES

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Bandeirantes do Tocantins-TO

Publicado via Diário Oficial 69/2023, em 14/11/2023 13:31

aviso-de-suspencao-3508.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org